

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę Dostawę podłoży mikrobiologicznych, testów, odczynników, drobnego sprzętu
laboratoryjnego.**

Oznaczenie sprawy: 09/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści testy pakowane po 25 szt.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

„Zwracamy się z prośbą o podanie terminu realizacji zamówienia z uwagi na nieścisłości w SIWZ oraz projekcie umowy. (SIWZ „IV.TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Termin realizacji zamówienia na dostawę przedmiotu zamówienia nie dłuższy niż 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia faksem”; projekt umowy § 2. pkt 2 „Dostawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot konkretnego zamówienia Przedmiotu umowy wraz z fakturą do siedziby Odbiorcy na własny koszt i ryzyko w terminie 4 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia.”

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia na dostawę przedmiotu zamówienia nie dłuższy niż 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia.

Pytanie 3

„Zadanie 1 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynnik z minimalnym terminem ważności 5miesiący raz odpowiednio zmodyfikuje zapis umowy §4 ust. 1 na „Dostawca gwarantuje i zapewnia, że Przedmiotem umowy będą nowe, wolne od wad i terminie ważności nie krótszym niż 12 miesięcy, z wyjątkiem pakietu 1 minimalny termin 5 miesięcy”?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapis umowy §4 ust. 1 na Dostawca gwarantuje i zapewnia, że Przedmiotem umowy będą nowe, wolne od wad i terminie ważności nie krótszym niż 12 miesięcy, z wyjątkiem pakietu 1 minimalny termin 5 miesięcy.

Pytanie 4

„ §2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Dostawa poszczególnych partii Przedmiotu umowy realizowana będzie przez Dostawcę na podstawie zamówień wysłanych za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres:
....., składanych przez upoważnionego pracownika/pracowników Odbiorcy. Każde zamówienie określać będzie nazwę Przedmiotu umowy oraz jego ilość.”?”

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź:

Zamawiający w § 2 ust. 1 projektu umowy dopuścił wysyłanie zamówień za pośrednictwem poczty elektronicznej

Pytanie 5

„ §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Dostawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot konkretnego zamówienia Przedmiotu umowy wraz z fakturą do siedziby Odbiorcy na własny koszt i ryzyko w terminie 4 dni roboczych od daty złożenia Zamówienia. Zamówienia, które wpłyną do Wykonawcy po godzinie 12:00 będą traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamówieniem, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego lub faktur elektronicznych (format PDF) za pośrednictwem emaila na adres:na co Zamawiający wyraża zgodę.”?

Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma dłużej możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktur w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. Mając powyższe na uwadze zwracamy o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną modyfikację zapisu § 2 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 6

„ §2 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Wraz z dostawą zamówienia Dostawca zobowiązany jest przekazać Odbiorcy wszelkie dokumenty związane z dostawą, w tym wszelkie dokumenty finansowe obejmujące odpowiednią fakturę VAT oraz inne dokumenty niezbędne do wykorzystania i użytkowania przedmiotu umowy w sposób zgodny z jego przeznaczeniem, z zastrzeżeniem §2 ust. 2.”?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu § 2 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 7

„Dotyczy:

Pakiet 18 system do zagęszczania kału do badań parazytologicznych 2019-2021

Zapytanie:

Czy zamawiający dopuści zestaw do zagęszczania kału w składzie którego nie ma formaliny i trytonu?

Uzasadnienie:

Formalina oraz triton są substancjami potencjalnie niebezpiecznymi i toksycznymi dla użytkownika w przypadku bezpośredniego kontaktu. Aby zminimalizować niebezpieczeństwo proponujemy utrwalacz całkowicie pozbawiony tego typu substancji w swoim składzie.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

„Dotyczy:

Pakiet 18 system do zagęszczania kału do badań parazytologicznych 2019-2021

Zapytanie:

Czy zamawiający dopuści pakowanie produktu po 150 i 50 probówek?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

„Dotyczy:

Pakiet 18 system do zagęszczania kału do badań parazytologicznych 2019-2021

Zapytanie:

Czy zamawiający dopuści produkt posiadający dwa filtry poziome o następujących parametrach: Pierwszy o średnicy porów 400 mikrometrów który ma za zadanie zatrzymać niestrawione resztki pokarmowe oraz drugi o średnicy porów 250 mikrometrów który ma za zadanie zatrzymać drobniejsze resztki oraz drobinę tłuszczu?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

p.o. Dyrektora SPZOZ Proszowice

dr n. med. Grzegorz Gałuszka